Администрация города Дзержинска Нижегородской областиДепартамент образования Администрации города ДзержинскаМуниципальное бюджетное образовательное учреждение«Школа № 29»

ПРИКАЗ06.05.2024 № 88-пОб использовании персональных устройствпередвижной радиотелефонной связи
В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 г., с изменениями,«Методическими рекомендациями об использовании устройств мобильной связи вобщеобразовательных организациях», утвержденных Федеральной службой по надзору всфере образования и науки от 14.08.2019г. № 01-230/13-01, Федеральной службой понадзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 14.08.2019 № МР2.4.0150-19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа от 03.09.2019 № 255-п «Об использовании устройствмобильной связи».2. Запретить использовать средства передвижной радиотелефонной связи во времяпроведения учебных занятий при освоении образовательных программ начальногообщего, основного общего и среднего общего образования, за исключением случаеввозникновения угрозы жизни и здоровью обучающихся, работников МБОУ «Школа№ 29».3. Классным руководителям на классных часах и родительских собраниях ознакомитьобучающихся и их родителей (законных представителей) с п.2 настоящего приказа.4. Соловьевой К.А., секретарю:- ознакомить работников МБОУ «Школа № 29» с содержанием настоящего приказапод роспись.- разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в срок до 09.05.2024года.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А.Нестерова.
общеобразовательном учреждении "Школа № 29"

Муниципальном бюджетном

00 b0 ff d0 34 1d e7 12 1a ce f3 e9 be 74 23 cf 31

15 03 2023 07 06 2024

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 29"